2022 年２月２日

各 位

会社名    アズマハウス株式会社

代表者名   代表取締役社長 東 行男

（コード：3293 東証ジャスダック）

問合わせ先  常務取締役 真川 幸範

（TEL.073-475-1018）

連結子会社株式の追加取得による完全子会社化に関するお知らせ

当社は、2022 年２月２日付けで、当社連結子会社である株式会社賃貸住宅センター、株式会社シージ

ェーシー管理センター、株式会社アイワライフネットの株式を追加取得し、完全子会社化いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式追加取得の理由

株式会社賃貸住宅センター、株式会社シージェーシー管理センター、株式会社アイワライフネットを

完全子会社化する事で、意思決定の迅速性を確保するとともに管理体制を強化し、グループ全体の企業

価値の向上を目指すものであります。

２．当該連結子会社の概要

（１）名称 株式会社賃貸住宅センター

（２）所在地 和歌山県和歌山市美園町五丁目 2 番地の５

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 東 行男

（４）事業内容 不動産賃貸、不動産の賃貸借の仲介並びに代理業務

（５）資本金 10,000 千円

（６）設立年月日 昭和 57 年 9 月 10 日

（７）株主構成 アズマハウス株式会社 70.0％

個人         20.0%（注）

個人         10.0％（注）

（注）株式取得の相手方との守秘義務により、株主氏名は非公表とさせていただきます。

（１）名称 株式会社シージェーシー管理センター

（２）所在地 和歌山県和歌山市美園町五丁目 2 番地の５

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 東 行男

（４）事業内容 不動産、建物の管理業務

（５）資本金 10,000 千円

（６）設立年月日 平成 4 年 12 月 18 日

（７）株主構成 アズマハウス株式会社 70.0％

個人         20.0％（注）

個人         10.0％（注）

（注）株式取得の相手方との守秘義務により、株主氏名は非公表とさせていただきます。

（１）名称 株式会社アイワライフネット

（２）所在地 和歌山県和歌山市美園町五丁目 2 番地の５

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 東 行男

（４）事業内容 リフォーム請負業務、損害保険代理及び生命保険の募集に関する

業務

（５）資本金 10,000 千円

（６）設立年月日 平成 13 年 6 月 21 日

（７）株主構成 アズマハウス株式会社 70.0％

個人         20.0％（注）

個人         10.0％（注）

（注）株式取得の相手方との守秘義務により、株主氏名は非公表とさせていただきます。

３．日程

契約締結日 2022 年２月２日

株式譲渡実行日 2022 年２月２日

４．業績への影響

株式会社賃貸住宅センター、株式会社シージェーシー管理センター、株式会社アイワライフネットは

既に当社の連結子会社であるため、当連結会計年度の業績に与える影響は軽微であります。

以 上